
 

 

UCHWAŁA NR XVII/176/2025 

RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną opłatę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 w związku z art. 5 ust. 1 pkt 1) ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. 

zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego oraz po przeprowadzeniu 

konsultacji z mieszkańcami oraz organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1491) 

Rada Miasta Ustroń  

uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/324/2020 Rady Miasta Ustroń z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę, wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Odpady budowlane i rozbiórkowe, o których mowa w ust. 1 pkt 9) są przyjmowane w Punkcie 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych i odbierane z terenu nieruchomości w zamian za 

uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli: 

1) nieruchomości zamieszkałych (w tym nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, na 

których zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy) 

w łącznej ilości: 

a) 0,5000 Mg/rok odpadów betonu oraz gruzu betonowego z rozbiórek i remontów oraz gruzu 

ceglanego (sklasyfikowanych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 2 stycznia 

2020 r. w sprawie katalogu odpadów pod kodami 17 01 01 oraz 17 01 02), 

b) 0,5000 Mg/rok odpadów budowlanych i remontowych (sklasyfikowanych zgodnie 

z Rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu odpadów pod 

kodami 17 01 01, 17 01 02, 17 02 02, 17 06 04 oraz 17 09 04), 

2) nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe w łącznej ilości 0,2500 Mg/rok odpadów 

budowlanych i remontowych (sklasyfikowanych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 3758



2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu odpadów pod kodami 17 01 01, 17 01 02, 17 02 02, 17 06 

04 oraz 17 09 04).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Michał Kubok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3758


		2025-06-06T06:29:46+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




